TECNICO LEGISLATIVO

Nome

ADRIANO AUGUSTO DE ALMEIDA
ALESSANDRO EDUARDO DE ALMEIDA
ANA PAULA TRAMONTINA

ANDRE WILIAMS DA CRUZ COPPINI
ANGELICA BAESSO

BRUNA DE PIZZOL OLMI

CAMILA BOGONI

CARLOS EDUARDO FACCIN
CLAUDIA LAZZARETTI

CLAUDIA MARIA DA SILVA

CLEBER BARRETO SALDANHA VIAN
CLEITON SIDINEI MILBRADT
CRISTIAN RIVA

DANIEL RAPPELINI

DANIEL RIZZI

DIRLEI JOSE HEINECK

ELIZANDRA LAZZAROTTO
EMANUELE LIVINALI

EMERSON MIGLIORIN SEFFRIN

EVANDRA FERNANDA BALBINOT DAMO RIGONI

EVANDRO CELSO

EVERSON LAZZARETTI
EZEQUIEL GENEZINI

FABIANA LAZZARETTI
FABIANO PILOT

FELIPE DE BRITTO CHITOLINA
FERNANDA FOSSA
FRANCIELE BERNARDI
FRANCINE ZANELLA

FRANCIS BAMPI

GABRIELA FILIPPI CHIELLA
GEOVAN CARLO BALBINOT
GERALDO ZANATA

GIOVANI BASSANI

GIOVANI LUNARDI GHIGGI
GRAZIELA VERONICA CASIRAGHI
GUSTAVO ZIGLIOLI ESCOBAR
JAQUELINE DREHMER

JOSUE MACHADO

JULIANO DE SOUZA NUNES
JULIO CESAR GRANDO
JUSSARA MARIA FIN

KATIANE SILVEIRA CARINI
KAUAN TRENTIN

LAIS BASSANI

LARISSA MARIN

LEILA MEZZOMO

LENON MORAES DE CAMPOS
LIANE FOPPA

LIDIANE DA SILVA

LILIANE SOARES REETZ

LUAN DALL AGNOL

LUANA CARLA DA SILVA DE ALMEIDA
LUCAS MOREIRA GIROTTO
LUIS PAULO DUTRA FELTRIN
MAIRA ALINE FOPPA
MARCELO PIZZUTTI

MARILIA GOMES PORTO ISERHARD
MARVIM CUNHA DOS SANTOS
MATHEUS RUDOLF MANN

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUAPORE

Inscrigdo

294
290
362
320
372
272
302
222
245
260
354
334
367
376
341
355
249
246
378
216
282
292
232
207
327
375
319
258
205
350
223
322
328
253
377
394
305
217
313
352
212
238
257
277
373
275
285
254
268
271
363
299
215
361
214
365
230
219
225
220

PORT
6,40
9,60
12,80
12,80
11,20
11,20
8,00
14,40
17,60
6,40
11,20
12,80
8,00
14,40
11,20
16,00
9,60
16,00
19,20
14,40
8,00
9,60
12,80
8,00
19,20
11,20
11,20
11,20
17,60
11,20
9,60
14,40
12,80
9,60
8,00
8,00
9,60
11,20
11,20
9,60
9,60
12,80
19,20
9,60
11,20
11,20
12,80
4,80
14,40
14,40
9,60
12,80
11,20
11,20
14,40
16,00
14,40
16,00
8,00
14,40

INF
2,40
1,20
3,60
3,60
0,00
1,20
1,20
3,60
2,40
0,00
2,40
3,60
1,20
2,40
0,00
3,60
0,00
3,60
2,40
3,60
2,40
3,60
4,80
1,20
2,40
2,40
3,60
2,40
3,60
1,20
2,40
2,40
3,60
2,40
2,40
1,20
2,40
3,60
2,40
3,60
1,20
2,40
3,60
2,40
2,40
2,40
1,20
1,20
2,40
4,80
2,40
4,80
3,60
3,60
3,60
3,60
4,80
2,40
2,40
2,40

LCGE
38,50
35,00
31,50
28,00
17,50
28,00
42,00
38,50
52,50
24,50
28,00
56,00
28,00
24,50
31,50
21,00
21,00
49,00
38,50
35,00
45,50
31,50
49,00
28,00
42,00
52,50
35,00
31,50
52,50
31,50
21,00
31,50
38,50
24,50
35,00
42,00
17,50
31,50
42,00
24,50
28,00
42,00
42,00
35,00
17,50
28,00
59,50
24,50
31,50
24,50
35,00
35,00
56,00
24,50
56,00
28,00
52,50
42,00
31,50
49,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2014 — 06/03/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
47,30
45,80
47,90
44,40
28,70
40,40
51,20
56,50
72,50
30,90
41,60
72,40
37,20
41,30
42,70
40,60
30,60
68,60
60,10
53,00
55,90
44,70
66,60
37,20
63,60
66,10
49,80
45,10
73,70
43,90
33,00
48,30
54,90
36,50
45,40
51,20
29,50
46,30
55,60
37,70
38,80
57,20
64,80
47,00
31,10
41,60
73,50
30,50
48,30
43,70
47,00
52,60
70,80
39,30
74,00
47,60
71,70
60,40
41,90
65,80
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MAURICIO BORTOLINI
MAURICIO LIVINALI

MICHELE DE LIMA WACZYLESKI
MORGANA TORTELLI BORLINA
NATHALIA FROTA FAVA

NEURI BISON

NICOLE DAIANE RIZZI
PATRICIA CAMILA MARINA
PAULA CRISTINA BEDIN
PAULO ANDRE LAZZARETTI
RAFAEL FAGUNDES ESPINDOLA
RAFAELA LUCAS

RANIEL DALLA COSTA
RAQUEL BORTONCELLO

REMI MARCELO MARINA SCOPEL
RENATA CAETANO TORRES
RICARDO COLOMBO GALLINA
ROBERTO MENDES CAMARGO
RODRIGO PERCISI

ROGERIO CELSO

ROSIANE GALLI

SABRINA TOMAZONI

SANDRA AGOSTI

SANDRA CRISTINA RIBEIRO
SEDENIR ANTONIO BERTAN
SOLANGE DAL BOSCO
SUELEN CRISTINA FREDDO
TACIANE DE PAULA

THIAGO DALTOE CECONI
UIARA RAMOS VARELA
VANDERLEIA GIRARDI
VIVIANE MAZZAROLO

VOLNEI JOSE SELONG
WILLIAM ROMARIO PIVA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 06/2014 — 06/03/2014

MUNICIPIO DE GUAPORE

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

224
371
304
242
228
325
333
273
364
335
379
267
315
263
374
279
391
211
280
265
395
312
382
380
227
324
308
366
321
343
300
266
401
306

12,80 3,60 42,00
9,60 4,80 49,00
9,60 3,60 38,50

14,40 3,60 35,00

16,00 1,20 35,00

14,40 0,00 28,00
9,60 0,00 28,00

11,20 0,00 21,00

14,40 3,60 24,50

11,20 2,40 45,50
4,80 3,60 38,50
4,80 4,80 38,50

12,80 2,40 31,50

11,20 2,40 31,50

12,80 3,60 28,00

16,00 4,80 38,50
9,60 3,60 28,00

12,80 1,20 45,50
9,60 1,20 28,00
6,40 2,40 35,00

11,20 3,60 42,00

11,20 2,40 24,50

16,00 1,20 42,00

12,80 3,60 35,00
8,00 2,40 35,00

14,40 2,40 21,00

14,40 0,00 35,00
8,00 3,60 35,00
9,60 1,20 49,00
9,60 2,40 24,50

14,40 3,60 31,50

12,80 3,60 31,50

11,20 3,60 45,50

12,80 2,40 28,00

58,40
63,40
51,70
53,00
52,20
42,40
37,60
32,20
42,50
59,10
46,90
48,10
46,70
45,10
44,40
59,30
41,20
59,50
38,80
43,80
56,80
38,10
59,20
51,40
45,40
37,80
49,40
46,60
59,80
36,50
49,50
47,90
60,30
43,20
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